
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  
Дума Тайшетского городского поселения 

(четвертый созыв) 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 30.11.2017 г.    г. Тайшет     № 21 
 

О создании постоянной комиссии по 
наказам избирателей Тайшетского 
городского поселения депутатам Думы 
Тайшетского городского поселения 
 

В соответствии с решением Думы Тайшетского городского поселения от 
22.11.2006г. № 156 «Об утверждении Положения «О наказах избирателей Тайшетского 
городского поселения депутатам Думы Тайшетского городского поселения», 
руководствуясь со ст.ст.31,47 Устава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», Регламентом Думы Тайшетского муниципального 
образования «Тайшетское городское поселение», утвержденным решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 24.03.2016г. № 243, Дума Тайшетского городского 
поселения  
 

РЕШИЛА:  
 

1.Создать постоянную комиссию по наказам избирателей Тайшетского городского 
поселения депутатам Думы Тайшетского городского поселения в количестве 4 человек в 
составе: 

Ларионов С.Н. - депутат Думы Тайшетского городского поселения по 1 
избирательному округу, председатель комиссии. 

Быкова О.В. - депутат Думы Тайшетского городского поселения по 2 
избирательному округу. 

Черемных И.К.- депутат Думы Тайшетского городского поселения по 3 
избирательному округу. 

Ниживляк Л.А. - депутат Думы Тайшетского городского поселения по 4 
избирательному округу, председатель комиссии. 
 2.Решение Думы Тайшетского городского поселения от 25.10.2012 г. № 53 «О 
создании комиссии по наказам избирателей Тайшетского городского поселения депутатам 
Думы Тайшетского городского поселения» признать утратившим силу. 

3. Администрации Тайшетского городского поселения опубликовать настоящее 
решение Думы Тайшетского городского поселения в официальных средствах массовой 
информации. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по 
муниципальному законодательству, регламенту и депутатской этике Думы Тайшетского 
городского поселения (Васерчук В.И.). 
 
Председатель Думы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение»      О.В.Бычкова 
 

Глава Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение»      А.М.Заика 


